島原市報道資料

                             令和４年１１月１６日

報道関係者 各位

「北方領土返還運動巡回パネル展」の開催について

標記の件について、下記のとおり開催いたしますのでお知らせします。

記

 （１）開催期間：令和４年１１月１８日（金）～１１月２５日（金）

         ※土日祝日を除く

 （２）場  所：島原市役所 １階エントランスホール

（３）共  催：北方領土返還要求長崎県民会議

        独立行政法人 北方領土問題対策協会

（４）概  要：北方領土問題についての理解と関心を深めていただくことを目的に、

パネル展を行います。ぜひご覧ください。

担当：島原市 政策企画課 政策振興班

担当 井上

電話：0957-62-8012

E-mail：seisaku@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん